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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2007

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 53.311,31 150.740.454,51  150.687.143,20 1.984  19,22  19,87  12,19 97  13,70  19,87 19,22 1.984  61,621 61,637Andalucía / Andalucia

 47.980,54 59.987.567,69  59.939.587,15 605  5,86  7,91  8,42 67  12,33  7,91 5,86 605  57,999 58,030Aragón / Aragon

 15.700,59 53.766.777,13  53.751.076,54 715  6,93  7,09  6,03 48  4,03  7,09 6,93 715  56,766 56,780Asturias / Asturias

 0,00 561.364,35  561.364,35 5  0,05  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,05 5  66,862 66,862Cantabria / Cantabria

 20.252,09 25.428.349,27  25.408.097,18 430  4,17  3,35  3,89 31  5,20  3,35 4,17 430  62,635 62,666Castilla y León / Castilla-Leon

 18.959,39 19.098.203,27  19.079.243,88 245  2,37  2,52  3,89 31  4,87  2,52 2,37 245  54,411 54,462Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 36.578,21 26.235.268,73  26.198.690,52 315  3,05  3,46  5,28 42  9,40  3,46 3,05 315  64,616 64,701Cataluña / Catalonia

 141.596,28 354.719.507,89  354.577.911,61 5.293  51,27  46,76  51,51 410  36,39  46,77 51,27 5.293  58,413 58,436Comunidad Valenciana / Valencia

 21.639,45 21.260.651,94  21.239.012,49 311  3,01  2,80  3,27 26  5,56  2,80 3,01 311  60,264 60,271Extremadura / Extremadura

 0,00 581.047,51  581.047,51 9  0,09  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,09 9  67,380 67,380Galicia / Galicia

 19.597,84 18.282.090,43  18.262.492,59 149  1,44  2,41  3,64 29  5,04  2,41 1,44 149  49,120 49,156Islas Baleares / Balearic Islands

 4.123,54 11.498.154,73  11.494.031,19 91  0,88  1,52  0,63 5  1,06  1,52 0,88 91  67,280 67,299La Rioja / La Rioja

 0,00 4.195.851,82  4.195.851,82 36  0,35  0,55  0,00 0  0,00  0,55 0,35 36  66,484 66,484Madrid / Madrid

 8.975,10 11.256.200,75  11.247.225,65 132  1,28  1,48  1,13 9  2,31  1,48 1,28 132  56,105 56,112Murcia / Murcia

 435,15 107.427,95  106.992,80 1  0,01  0,01  0,13 1  0,11  0,01 0,01 1  59,835 60,078Navarra / Navarra

 0,00 871.449,20  871.449,20 3  0,03  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,03 3  61,294 61,294País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 758.590.367,17100,00 10.324

 827.500,68
 6,28

 73.478,34

100,00 389.149,49100,00 796

 488,88
 2,71

 17.498,82

100,00 758.201.217,68100,00 10.324

 73.440,64
 6,28

 827.500,68

 59,146 59,170
 54,732 54,758
 0,006 0,006

 98,985 98,985
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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